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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

STARGARD

Cena 280 000 zł

Na sprzedaż atrakcyjnie mieszkanie o powierzchni 45,86 m2 znajdujące się na IV piętrze w bloku na os.
Chopina z balkonem.

Nieruchomość składa się z:
salonu z wyjściem na balkon,
ustawnej sypialni,
kuchni,
łazienki z oknem,
przedpokoju,
Mieszkanie bardzo ciche, zadbane i słoneczne.

Czynsz w wysokości 480zł - Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Do mieszkania przynależy piwnica 5,93 m2, miejsca parkingowe na blokady.
Część mebli może pozostać w cenie mieszkania.
Cała infrastruktura w zasięgu ręki.

Nasi doradcy z przygotują dla Państwa ofertę najkorzystniejszego kredytowania z oferty wszystkich banków i
będą czuwać nad całym procesem uzyskania kredytu całkowicie bezpłatnie.
Klucze w biurze.
Polecam i zapraszam na prezentację

Symbol MDN76099 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 280 000 PLN

Cena za m2 6 106 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Ulica WĘGIERSKA

Powierzchnia całkowita 46 m² Powierzchnia użytkowa 46 m²

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1980

Standard PODWYŻSZONY, Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA,

Materiał ścian PŁYTY WARSTWOWE, Typ kuchni Z OKNEM
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Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Wentylacja JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV,

Balkon JEST Nr Licencji 15934

Aleksandra Strzelecka
Makler Nieruchomości

501 966 503
aleksandra@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


